
 ZARZĄDZENIE NR  31/2012 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 31 maja 2012 r.  

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Białogard  na lata 2012 – 2019    
 
           Na  podstawie  art.  2  pkt  2  i  art.  232    ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2010  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240,  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578  i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201,  poz.  1183, Nr  234,  poz.  1386, Nr  240,  poz.  1429  i Nr  291,  poz.  1707)  zarządza  się,  co 
następuje: 
  
    § 1. 1. W wieloletniej prognozie  finansowej Miasta Białogard na  lata 2012  ‐ 2019 stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/136/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w  sprawie wieloletniej prognozy  finansowej Miasta Białogard na  lata 2012 – 2019, zmienionej 
uchwałami Nr  XVII/143/2012  z  dnia  25  stycznia  2012  r., Nr  XVIII/152/2012  z  dnia  29  lutego            
2012  r.  i  Nr  XXI/167/2012  z  dnia  25  kwietnia  2012  r.    dokonuje  się  zmian  określonych                       
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 
 
    2. Objaśnienia zmian, które uwzględnia   załącznik   określony w § 1 w brzmieniu nadanym 
niniejszym zarządzeniem, zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
    § 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


